
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

24.08.2023 г. Мичуринск                             № 1737    

 

 

О порядке предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, 

связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по 

направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих 

программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение 

муниципальной услуги в социальной сфере на территории муниципального 

образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской области  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации Соглашения о реализации регионального 

проекта «Успех каждого ребенка (Тамбовская область)» на территории 

Тамбовской области от 07.02.2019 № 073-2019-Е20069-1 администрация города 

Мичуринска Тамбовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом 

обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной 

сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных 

общеразвивающих программ для детей» в соответствии с социальным 

сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере на 

территории муниципального образования городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области согласно приложению к данному постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 сентября 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска  Тамбовской области                                          М.Г. Балашов                                                                         
 


